
Mysłowice, 16.01.2016Miejscowość i data:

Kategoria: Nordic Walking 11,7 km, ELITA K NW
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas brutto

1 954 Marondel Katarzyna Silesia Nordic Team, Bytom 01:20:1301:20:39
2 114 Słaboń-Sikora Aneta Pogoria Biega, Sosnowiec 01:26:1701:26:44
3 592 Niedźwiedzka Aleksandra NorRun Team, Łaziska Górne 01:33:5701:34:25
4 526 Czerwieńska Joanna Lędziny 01:37:2901:37:55
5 814 Wójcik Ewa Sosnowiec 01:39:2901:39:54

Wyniki nieoficjalne (20160116 224500)

9 Festiwal Spełnionych Marzeń

ZmierzymyCzas.pl - Elektroniczny Pomiar Czasu
biuro@zmierzymyczas.pl, 501 146 066 Strona 1 z 10



Mysłowice, 16.01.2016Miejscowość i data:

Kategoria: Nordic Walking 11,7 km, MASTER M NW
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas brutto

1 19 Sondel Mieczyslaw Olkusz 01:08:5701:09:18
2 30 Makowski Marek Tychy 01:16:3201:16:53
3 308 Torchala Andrzej Aktywnymi NW Gaszyn, Gaszyn 01:19:0301:19:24
4 961 Kozak Antoni Mysłowice 01:20:4301:20:46
5 548 Ryś Wacław TKKF " UKLEJNA" MYSLENICE, Myślenice 01:24:0101:24:22
6 307 Brudel Zbigniew Tkkf Czarni, Katowice 01:33:4101:34:09
7 130 Gajos Andrzej Jaworzno 01:38:0501:38:08

Wyniki nieoficjalne (20160116 224500)

9 Festiwal Spełnionych Marzeń

ZmierzymyCzas.pl - Elektroniczny Pomiar Czasu
biuro@zmierzymyczas.pl, 501 146 066 Strona 1 z 10



Mysłowice, 16.01.2016Miejscowość i data:

Kategoria: Nordic Walking 11,7 km, MASTERS K NW
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas brutto

1 225 Kupibida Bogusława SILESIA NORDIC TEAM, Katowice 01:21:5301:22:15
2 7 Gajos Jolanta Jaworzno 01:38:0401:38:07

Wyniki nieoficjalne (20160116 224500)

9 Festiwal Spełnionych Marzeń

ZmierzymyCzas.pl - Elektroniczny Pomiar Czasu
biuro@zmierzymyczas.pl, 501 146 066 Strona 1 z 10



Mysłowice, 16.01.2016Miejscowość i data:

Kategoria: Nordic Walking 11,7 km, Kobiety
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas brutto

1 271 Kołodziej Joanna Ruda Śląska 01:14:1201:14:32
2 527 Olschimke-Marmurowicz Barbara SILESIA NORDIC TEAM, Katowice 01:16:2901:16:51
3 954 Marondel Katarzyna Silesia Nordic Team, Bytom 01:20:1301:20:39
4 225 Kupibida Bogusława SILESIA NORDIC TEAM, Katowice 01:21:5301:22:15
5 623 Radziwończyk Klaudia Kalety 01:23:0801:23:31
6 860 Duczyńska Jolanta ADS Masna Krytyczna, Katowice 01:23:1001:23:34
7 231 Witkowska Maria STADION Śląski, Katowice 01:23:1901:23:42
8 675 Kowalczyk Joanna Kraków 01:25:2301:25:47
9 114 Słaboń-Sikora Aneta Pogoria Biega, Sosnowiec 01:26:1701:26:44

10 592 Niedźwiedzka Aleksandra NorRun Team, Łaziska Górne 01:33:5701:34:25
11 157 Grzywocz Irena Profit Sport Team, Bytom 01:34:5101:35:16
12 172 Mazur Lilianna Sosnowiec 01:35:5101:36:19
13 255 Otowicz Grażyna Imielin 01:37:2901:37:55
14 526 Czerwieńska Joanna Lędziny 01:37:2901:37:55
15 7 Gajos Jolanta Jaworzno 01:38:0401:38:07
16 813 Krefft Lidia Sosnowiec 01:39:2901:39:54
17 814 Wójcik Ewa Sosnowiec 01:39:2901:39:54
18 195 Gębska Elżbieta Dąbrowa Nordic Team, Będzin 01:44:2501:44:50
19 840 Jezela-Stanek Aleksandra Mysłowice 01:44:2601:44:50

Wyniki nieoficjalne (20160116 224500)

9 Festiwal Spełnionych Marzeń

ZmierzymyCzas.pl - Elektroniczny Pomiar Czasu
biuro@zmierzymyczas.pl, 501 146 066 Strona 1 z 10



Mysłowice, 16.01.2016Miejscowość i data:

Kategoria: Nordic Walking 11,7 km, Mężczyźni
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas brutto

1 131 Cyrus Bogdan Silesia Nordic Team, Strzebiń 01:05:0001:05:21
2 572 Stillar Karol Regatta Nordic Team Częstochowa, Kusięta 01:07:2601:07:49
3 139 Kordowski Piotr Upojeni wiatrem, Kraków 01:07:3601:07:50
4 19 Sondel Mieczyslaw Olkusz 01:08:5701:09:18
5 134 Schröder Karol SILESIA NORDIC TEAM, Katowice 01:09:1501:09:37
6 215 Niedbał Adam Silesia Nordic Team, Siewierz 01:11:3401:12:00
7 815 Mielcarek Leszek Bytom 01:11:4001:12:04
8 93 Duczyński Maciej ADS Masna Krytyczna, Katowice 01:12:1301:12:35
9 272 Saternus Dariusz NIGHT RUNNERS ZABRZE, Zabrze 01:13:0101:13:18

10 143 Smyk Robert Night Runners Gliwice, Gliwice 01:12:5901:13:26
11 532 Arabas Krzysztof Zabiegani Częstochowa, Częstochowa 01:13:1101:13:30
12 190 Sobkowski Janusz Silesia Nordic Team, Łodygowice 01:13:0901:13:38
13 2 Kowalczyk Tadeusz Kraków 01:15:2301:15:45
14 30 Makowski Marek Tychy 01:16:3201:16:53
15 308 Torchala Andrzej Aktywnymi NW Gaszyn, Gaszyn 01:19:0301:19:24
16 560 Dobrzyński Arkadiusz Zabiegani Częstochowa, Częstochowa 01:19:1401:19:35
17 164 Górniak Adam DABROWA NORDIC TEAM, Sosnowiec 01:19:5801:20:25
18 45 Nowak Łukasz Katowice 01:19:5901:20:31
19 961 Kozak Antoni Mysłowice 01:20:4301:20:46
20 98 Macholc Piotr DABROWA NORDIC TEAM, Dąbrowa Górnicza 01:22:3401:22:57
21 245 Kurek Edward MOSIR CZELADZ, Katowice 01:22:4401:23:07
22 548 Ryś Wacław TKKF " UKLEJNA" MYSLENICE, Myślenice 01:24:0101:24:22
23 171 Błaszczyk Czesław Katowice 01:24:3101:24:52
24 296 Kochański Paweł Dąbrowa Nordic Team, Trzebinia 01:24:5201:25:17
25 591 Porczal Marian Mysłowice 01:25:1501:25:23
26 146 Górnik Jerzy Katowice, Katowice 01:25:2401:25:50
27 692 Ulfik Henryk Tarnowskie Góry 01:26:1901:26:42
28 31 Serwotka Jan Forma Wodzisław Śląswki, Wodzisław Śląski 01:29:1801:29:42
29 778 Dukat Zygmunt Mysłowice 01:31:5701:32:24
30 614 Wierzbicki Piotr Aktywnymi NW Gaszyn, Gaszyn 01:32:5301:33:13
31 307 Brudel Zbigniew Tkkf Czarni, Katowice 01:33:4101:34:09
32 529 Jałowiecki Michał Katowice 01:33:4901:34:18
33 895 Hahn Piotr NorRun Team, Paniówki 01:33:5701:34:25
34 116 Janiczek Tadeusz MOSIR CZELADZ, Bytom 01:37:0901:37:34
35 130 Gajos Andrzej Jaworzno 01:38:0501:38:08

DSQ 683 Przybylski Piotr Mysłowice

Wyniki nieoficjalne (20160116 224500)

9 Festiwal Spełnionych Marzeń

ZmierzymyCzas.pl - Elektroniczny Pomiar Czasu
biuro@zmierzymyczas.pl, 501 146 066 Strona 1 z 10



Mysłowice, 16.01.2016Miejscowość i data:

Kategoria: Nordic Walking 11,7 km, SENIOR K NW
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas brutto

1 271 Kołodziej Joanna Ruda Śląska 01:14:1201:14:32
2 527 Olschimke-Marmurowicz Barbara SILESIA NORDIC TEAM, Katowice 01:16:2901:16:51
3 623 Radziwończyk Klaudia Kalety 01:23:0801:23:31
4 860 Duczyńska Jolanta ADS Masna Krytyczna, Katowice 01:23:1001:23:34
5 675 Kowalczyk Joanna Kraków 01:25:2301:25:47
6 172 Mazur Lilianna Sosnowiec 01:35:5101:36:19
7 255 Otowicz Grażyna Imielin 01:37:2901:37:55
8 813 Krefft Lidia Sosnowiec 01:39:2901:39:54
9 840 Jezela-Stanek Aleksandra Mysłowice 01:44:2601:44:50

Wyniki nieoficjalne (20160116 224500)

9 Festiwal Spełnionych Marzeń

ZmierzymyCzas.pl - Elektroniczny Pomiar Czasu
biuro@zmierzymyczas.pl, 501 146 066 Strona 1 z 10



Mysłowice, 16.01.2016Miejscowość i data:

Kategoria: Nordic Walking 11,7 km, SENIOR M NW
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas brutto

1 131 Cyrus Bogdan Silesia Nordic Team, Strzebiń 01:05:0001:05:21
2 572 Stillar Karol Regatta Nordic Team Częstochowa, Kusięta 01:07:2601:07:49
3 139 Kordowski Piotr Upojeni wiatrem, Kraków 01:07:3601:07:50
4 134 Schröder Karol SILESIA NORDIC TEAM, Katowice 01:09:1501:09:37
5 215 Niedbał Adam Silesia Nordic Team, Siewierz 01:11:3401:12:00
6 93 Duczyński Maciej ADS Masna Krytyczna, Katowice 01:12:1301:12:35
7 272 Saternus Dariusz NIGHT RUNNERS ZABRZE, Zabrze 01:13:0101:13:18
8 143 Smyk Robert Night Runners Gliwice, Gliwice 01:12:5901:13:26
9 560 Dobrzyński Arkadiusz Zabiegani Częstochowa, Częstochowa 01:19:1401:19:35

10 164 Górniak Adam DABROWA NORDIC TEAM, Sosnowiec 01:19:5801:20:25
11 45 Nowak Łukasz Katowice 01:19:5901:20:31
12 296 Kochański Paweł Dąbrowa Nordic Team, Trzebinia 01:24:5201:25:17
13 614 Wierzbicki Piotr Aktywnymi NW Gaszyn, Gaszyn 01:32:5301:33:13
14 895 Hahn Piotr NorRun Team, Paniówki 01:33:5701:34:25

Wyniki nieoficjalne (20160116 224500)

9 Festiwal Spełnionych Marzeń

ZmierzymyCzas.pl - Elektroniczny Pomiar Czasu
biuro@zmierzymyczas.pl, 501 146 066 Strona 1 z 10



Mysłowice, 16.01.2016Miejscowość i data:

Kategoria: Nordic Walking 11,7 km, WETERANI +M NW
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas brutto

1 245 Kurek Edward MOSIR CZELADZ, Katowice 01:22:4401:23:07
2 116 Janiczek Tadeusz MOSIR CZELADZ, Bytom 01:37:0901:37:34

Wyniki nieoficjalne (20160116 224500)

9 Festiwal Spełnionych Marzeń

ZmierzymyCzas.pl - Elektroniczny Pomiar Czasu
biuro@zmierzymyczas.pl, 501 146 066 Strona 1 z 10



Mysłowice, 16.01.2016Miejscowość i data:

Kategoria: Nordic Walking 11,7 km, WETERANI K NW
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas brutto

1 231 Witkowska Maria STADION Śląski, Katowice 01:23:1901:23:42
2 157 Grzywocz Irena Profit Sport Team, Bytom 01:34:5101:35:16

Wyniki nieoficjalne (20160116 224500)

9 Festiwal Spełnionych Marzeń

ZmierzymyCzas.pl - Elektroniczny Pomiar Czasu
biuro@zmierzymyczas.pl, 501 146 066 Strona 1 z 10



Mysłowice, 16.01.2016Miejscowość i data:

Kategoria: Nordic Walking 11,7 km, WETERANI M NW
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas brutto

1 815 Mielcarek Leszek Bytom 01:11:4001:12:04
2 532 Arabas Krzysztof Zabiegani Częstochowa, Częstochowa 01:13:1101:13:30
3 190 Sobkowski Janusz Silesia Nordic Team, Łodygowice 01:13:0901:13:38
4 2 Kowalczyk Tadeusz Kraków 01:15:2301:15:45
5 98 Macholc Piotr DABROWA NORDIC TEAM, Dąbrowa Górnicza 01:22:3401:22:57
6 171 Błaszczyk Czesław Katowice 01:24:3101:24:52
7 591 Porczal Marian Mysłowice 01:25:1501:25:23
8 146 Górnik Jerzy Katowice, Katowice 01:25:2401:25:50
9 692 Ulfik Henryk Tarnowskie Góry 01:26:1901:26:42

10 31 Serwotka Jan Forma Wodzisław Śląswki, Wodzisław Śląski 01:29:1801:29:42
11 778 Dukat Zygmunt Mysłowice 01:31:5701:32:24
12 529 Jałowiecki Michał Katowice 01:33:4901:34:18

DSQ 683 Przybylski Piotr Mysłowice

Wyniki nieoficjalne (20160116 224500)

9 Festiwal Spełnionych Marzeń

ZmierzymyCzas.pl - Elektroniczny Pomiar Czasu
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